UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
 Số:   3236   / UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Tam Kỳ, ngày  30   tháng  11  năm 2005

Về đầu tư nâng cấp đập Đồng Hòe,

huyện Thăng Bình.

	Kính gửi:
	 UBND huyện Thăng Bình.

         Về đề nghị của UBND huyện Thăng Bình tại Tờ trình số: 124/TTr-UB ngày 24/11/2005 và của Sở Nông nghiệp & PTNT tại Công văn số: 1253/NN&PTNT ngày 24/11/2005 về chủ trương đầu tư xây dựng nâng cấp đập Đồng Hòe, huyện Thăng Bình; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

        Việc khảo sát, lập dự án đầu tư xây dựng nâng cấp đập Đồng Hòe là do UBND huyện quyết định trên cơ sở ý kiến của cơ quan chuyên môn về tính cấp thiết của công trình và Thường trực HĐND huyện về danh mục, khả năng cân đối vốn trong kế hoạch hằng năm theo phân cấp; UBND huyện có trách nhiệm chỉ đạo các cơ quan liên quan lập đầy đủ các hồ sơ, thủ tục theo đúng quy hoạch, các quy định hiện hành của nhà nước về quản lý đầu tư xây dựng, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt và chủ động cân đối bố trí lồng ghép các nguồn vốn vốn để triển khai thực hiện theo chủ trương phân cấp./.

	Nơi nhận:

- Như trên.

- TT UBND tỉnh  (b/cáo);

- CPVP;

- TT HĐND huyện Thăng Bình;

- Sở KH&ĐT,NN&PTNT (để biết);

- Lưu: VT-KTTH-KTN(N16).

(Z:\Nam\Nam 2005\Cong van\Chi dao\Tra loi Thang Binh ve Dap Dong Hoe - Binh Trung.doc)

	 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT . CHỦ TICH

PHÓ CHỦ TICH

 (Đã ký)

Nguyến Ngọc Quang